## 招标公告

根据《信息安全等级保护管理办法》等有关法律法规之规定,中南大学资产与实验室管理处就中南大学"信息系统安全风险评估服务与等级保护测评"项目进行公开招标,现邀请国内符合要求的机构或企业参加。

- 一、招标编号: ZNDXZC-2018-140
- 二、招标项目:信息系统安全风险评估与等级保护测评。
- 三、投标方的资格要求

符合下述条件可以参加投标:

〈一〉基本资质要求:

除要求投标人符合《中华人民共和国政府采购法》对投标主 体的要求外,还需提交以下资料:

- 1、事业单位法人登记证复印件或企业营业执照副本复印件;
- 2、税务登记证复印件;
- 3、社保登记证复印件;
- 4、法人授权委托书原件和授权代表身份证复印件(授权代表由法人代表本人担任的,仅须提供法人代表身份证复印件)。

## 〈二〉特定资格条件:

投标人须是位列中国信息安全等级保护网(www.djbh.net) 推荐的"全国等级保护测评机构推荐目录"的企业或机构,提供网 页截图并加盖公章。

四、招标文件的发售

日期: 2018年12月26日至2019年1月3日止(双休日及 法定节假日除外)。

时间: 上午8: 30-11: 00、下午14: 30-17: 00。

地点:中南大学资产与实验室管理处 516 室。

购买标书时应出具:需提供加盖公章的营业执照复印件和法人委托授权书。

联系人: 黎老师 联系电话: 0731-88836126

五、投标截止时间: 2019年1月8日下午3时30分截止。

六、投标地点:中南大学资产与实验室管理处 509 室。

七、开标时间: 2018年1月8日下午3时30分。

八、开标地点:中南大学资产与实验室管理处509室。

九、本项目须进行述标,每家供应商述标时间不超过10分钟 (不包含专家提问)。重点在于阐述信息安全服务特色、项目的 实施方案。

十、声明:本项目应分项报价,校方保留根据项目建设需要对建设内容进行分项取舍的权利。

十一、项目联系人: 邹老师联系电话: 0731-88877295

中南大学资产与实验室管理处 2018年12月26日